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So Oiniihii ló září l!li:i

Ilovéího ilohylka došlo (IomIÍ

iIiicm ráno ačkoli lémčr o UUOU

Iiiihú méně nežli v Icnlýž ihoi

před rokem Hylo lo však vlec než

před dvěma týdny a před týdnem
Zánilki! poziiHlávala většinou z do

hyl ku z plod vy ačkoli hylo lam

něco kukuřicí krmených volu

Trh na vykrmené voly hyl h i I

ný až o 10c vyš'í a poplávka po

západiiícli kiiNcch hyla dohrá a

prodeji' šly rychle když trh hc

jedlími rozproudil Kukuřici kr

mění volí hýli mIiiIÍ h ecuami z mí

milého lýilnc
Krávy a jalovice dohře hc pro

dávaly pří cenách klďé hyly v

lllliohll přípllileeh o I0e VVší lích

alcHpon MÍliic

l'o klínech ( chovu a l žíru hy-

la dohrá poptávku a všecko co

jenom trochu hylo k Hvélu velmi

rychle ulo na odhyl pří cenách

je hyly o 0c vyšší nežli minu

lý lýih-- Vezme li hc v úvahu

veliká áHolia trh hyl ve výhor
něm Htiivu hc MlanovÍHka prodá
v lijících

1'vádfmc náileilujíci ceny na

hovéí dohyti k rékní až vyhni
ní kukuřicí krmeni voli +H-J0-

'l '0 až pěkní kukiiří

eí krmeni voli +7!'oMO0 ohy

čejní a primlřeilní kukuřicí kr

mění voli 7OOoi7 0ii pěkní až

vyhráni voli piiMlvy +7

7 7i pnmtrední až pěkní kukuří

cí krmení volí rénčf +lí 'iOo

1 'í'i ohyčejlií UŽ pl ietl 1'cdllí lul

kui í krmení voli z rém-- if'i MHo

Ií'i0 pěkné az vylo inu'- jalovice

'Oí'J'i(o 7 '!'! : prostřední až vyhni
m- krávy +'00o7 00 pronlřcdní

iz pěkné druhy +i i 00 ohy

eejne az proHtředoí druhy '£'

mMlO pěkné až vy hrané k chovu

a k žíru 4''m'iói M00 pi iml řední

a z pěkné k chovu a k žíru i 70

in li '' h láv y ii jalov u-- k chovu

+ l 7Vo fi 'i0 Iclala ni zaláli +0 on

io!l'ill hulící 'i OOoOl Vl

Zásilka piiimil hyla slahá ilm--

láno a kdežto kupující neměli se

zprvu - činění nahldek první

prodeje knncčtié uzavřeny hyly

pri cenách které hy ly plné slálé

se soholliím liejlciším emein čilí

0 '
v yšší nežli hyl povšechný

lili K zásilce na vem k koupeno

hylo několik nákladu a ceny phi

ci ně hy ly plné hlálé a v in kle

rýcli případech snad trochu vyš
sí Trh hy l zdlouhavý ale násh--

keui slahč' záHohy' všecko hylo

prodáno do 0 hod dopuleiliie

Někteří prodávající drzeli se až

do poslední minuty pokoušejíce
se doslali ještě silnější cellV

avšak kupci udcpřeli učinili dal

sí ústupky a lak poslední prodeje
hy ly jako ony první lot iž o V

vyšší in-žl- i hyl průměr pří závěr

ku posledního lýdlie Vélšillll V c

pru se prodala v cenách od +7i
m 7 ÍIO a ne lei-- i ju inesli až

+s

My lo ohdl ženo lisí či v řieet kar
lli ''01111 k usll což jest o Ol 10 V í

ee nežli minulý týden avšak té

lliéř o illll mclli' le v totéž plili
deli loh-kéh- o roku

Hlavni zájem dnes ráno hyl v

ji hiiiiti eh k zíru jezlo slušná zá

Miha ovci- - a jihnul pru první ihn
v lýdou poziiNl á v ala většinou z

ji hnal k zíru a poptávka hyla
silná a čilá pi i eeiiio-- jako hyly

ony pit závéikn minuli Im lýdue
Ta liejli pšj se i lidáv ala při ec

iiii h od 40 'co o 'i0 u i ei iu v aha

a jakosi i iilioilov idy cenu l'o

inilie Z hon il h druzích hyla též

dohiá puplávka a prodávaly se

ul f i iH H li '( 1'uplávka pu VŠeill

ke knutuj hyla vdiiii dohrá a ťv

hi plilumliu Vlec kupen Z venku

v a loz kdykoli ml zahájí hi n zu

II

Skut k zahlti pozůstával véttl

unii t v y k l on u i h p hňal iokilt

Jako! hvltl i Iki nt jelumi pl"
niť dni ii hy lu lualii skuti ne p k

Mdi ji hnal hahio Im k ploď )!

i lk ni hy I tl li i' 1''i I '

mžil V patik iilt tdv " lii'
kilu pátí k eivl'1 hvt l vdiil
slaha ii loliim to iai lz ili
ZHiluil plí no ]i duu nu tl-lnl-- ii i

pitt ť utnut #4Vedi

vkllmll skul li ka'- - 'i

t iduč Hnu u v in m hy P lei t

ťiu tialu k pi uďl 'i '

t lit l i ti utt i I k til u

lu % ul dl i lul I i li Ski il I i '

kaf dli k I Ol í ri ♦ }

H u t il loieiii imnd' )
- 't a

'' i% kiiili( V 1(11 i i d o i''l
I l'kl tu

l lli lín! l (I I i I N
mu- - 4 jd i

'' Idiiia' piknl

v Mcvcrní (VinIÍ inéHla ftMnd vfin U

luihylii jmninciiH Ifm1
- - Tom ť Mii rk hVÍMco povážu

jo hc za prvního jemuž podařilo
hc prvého ňpanélHkcIio hřchim je
Ňlé divokého chýlili z rozjetého
iiiiloiiiohilu Slulo ho lo mi

zvané "Yillovv IIoiihc" ii několik
Hvédku hylo télo zajímavé honhó

piíloiuiio ( lark mi élyřnii

Kpolcéníky vydal mc v aulomohilii
na prérii vyhledat Mládo divokýeli
fionf které vyplašeno dalo mi- na

divoký héh I louhu mc dála na

patnáct mil avšak konečné aulo
mohil ukázal mi vytrvalejším lw

Ilíkfí kteří ochllhli Nejhlišího
nich na ráně Clark " luxoval " u

n uvázaným il aulomohilii celá

MpolecnoMl hc vrálíla Několik o

hrákú vzalo hylo kodakein z té-

lo lionhy ncpiii-li- Inié jeilíiié MV'é-h-

druhu
Členové llníon

jmni vázáni neprodali hvou

úrodu lni vlny drive ilokiul cc

na léc ncdimloiípí 15 i za li

hru Tak umichi-h- hylo v kou

Venci léto ortfiinÍHacc pořádané
v Salina Khiimum líz v minulých

[sjezdech konány hýly polomy

proMiulili rcNolucc v loudo y m

avšak pukliny tyto vždy nelhaly
IícIom však rcHoluec přijala hýla
hez liejiiieliší opOMÍcc aMlUpci Z

některých nejvélšíi-- havlnář

nkýi-- ulálii žádali ahy hylo umie

Heno neprodávali havliiu pod 17

luh H ccnlú dovozující' ž" ná

hledkcui napjelí v pellénílll trhu

a niiHledki-u- i niiMláli-iiýc- pouu-n-

v Kvropé i ve Spoj Státech ceny
VHi-c- živoliiíeh polřch Hloupnou
n že Im v I ii ii hy plineHla I ulo cenu

kdy hy všichni členové unie luivl

nu drive neprodávali Znalci u

mi aiué-i- l naní odhadují
- le

lo-n- í úroda havluy hudc olmášc
I I 1)7 1'iiM) Indu loii-l- ui n m i

v v dala I I "'0001 Ml halu a průmět-
ná cena hy Iíi l'Jc I nic má nkoro

da miliony členu klerí hc zahý

viijí péxiováiiíni ha vlny 'lilo vši

chni jnoii vázáni neprodávali ha

vlnu pod lóc a propagátoři toho

10 hnulí předpovídají že i onlal

ní
'

liiivloy hudoii držel

xvoji havluu pro lóc Itále fit

přijala rcHoluce zavazující
unie neprodávali hav lnové hcoic

im pud +10 luno Loni ohnášela

cenu +'Jli což l priiiitériiá cena

i Ido Spojení vi iikovikýeh wkol

jako liejlepšícll pricllcdkll k lel
vzdělávacího nynlému iiíj

venkově prodlouženi doliv školní

návštěvy a nucená návulévu škol

ní hyla v jiné rcHoluei

jež hyla přijala 1'zylo uhiichciio

založili orán unie v ncuiž

hudoii právy o vfieni

zákonodárství týkajícím hc zá

jmu rolníku S (
' líarn II z I 'ni

on City Oa znoviizvolcu hyl

přcilHcdou unie 1'ríšll konvence

pořádána liude ve

Wuilh a roku v Sun Ptunci

h ii

Ilo din- září odžiímv áno

hylo v- -

Spoj Státech 7'M OOO

halu letošní hodny V i

odžinováiio hy l" M H '!( U halu hé-

lii I éníei- -

proti Ii7iOO

halooi za tu miimoii duhu roku mi

nuli-h- Nc jvíci- hav lny odzino

váno hylo v ukri-Hi- i laivaea a i

ec J'll!l hillll iikn-- je
li uliy in t _J"J 4 luilv okrcM t

tíelíiii h haly a ukn--

Williaiímon čtvrtý ni h 1'iťiiMi haly
' okresu Meli-nna- odžiuováiio

hýlu 12il7 halu do dne záii
I ena Iiíiv lny dm 1 1 záři :

IiiiihIiiII I I I

Oillvenliill lit In

evv l h lcan -7
N

Sevv Vuk III'
l i ni hav lov pukli-hli- t pulu' klid

puialkiiu lýdue liádckclii jilin
c daň na oIh huduv ani h 'IuIuii h

Již ílilltuv i ilil jel pil (ale ci lili

plcdloe Vejde hned v plalliuil
Kdvž však hi uniámihi c daů ve

jde V plall!"l iU inkll I I I eeliV

p il i vrhli- - kluuiMti a dm II

záii lín láv uta hav lna v w

Vuíitu nu dodavku v lihipitdii ni

pi t I t "k n v ew Otltali po

l" Zprav v " di lidi v

iiiiVím pákiiiii nélv liiiirillv Hi''

tuk na tíh právy l vdicr ul
H! í hi kltle tVldi lf ilHt
I 1 lltli Zlit) Hi U 114

11 i
! Ikt ni vtliiiit i vili- - ha

viitv II 'i udtvail d

!ě edkiHt I ř tnv t tt a K

l ii - Idavi #ieti na

i Ú in t j ai li

ft1 CrV AuiřMrV)ř VntAtt

jtl i1ril Vllďi řkíkl
iu Je Jiut dit K'dř I k

!! fv"jtuA tn-jK- Vííaíj Ul

Vy r (

- V okťťNit Houicvcll odliln-miviiI- í

í prohíhící n zrušení

ínf Vclhiiui pťn

liyln Uhl liluny

Miulečlvo MihnIiiiII V okre-k-

HarrÍNOM znluíjilo hoj proti
inoiiehiím a provedlo jej dokoná
li- - lt('tl much jchl ylciiccn tuk

kiíždý Ti pozoroval
í ' lv

m- - ni uhto ve prospěch ilnivot ni-

čiví vykoinili kdyjiy livlu všude

Ink upřímná snaha o s ( ) t n í

lét O ohlíz!'

V okn-Mi- i (lalveslon lnulo m

dne 20 zíířl liliiMovati o vyilaní

(IluliopiNfl ve výší "iDHX nu

hlavím NVilada ro povoleni
ji-n- t a v hy lluliopÍMv

prošly oIo-c- (ínlveMloii lnuli- - míl

po niď tolik penez Iiinlc moří

zařídili vl in í dohry nytifciii ccmI

kteic hiidoii jdio cliloulioii

- Zdá ni-
- v 'IVmiwi nelnuli'

Ni- - v llolilcillic llohč stavěli Žtd

nycli nových ztdezniVnieh Inití

poncviiil a letošní rok vyin-Ml-

nkcíc zdenícní poiii- d n píil

procenili co jest velmi inilo pro

železniční manuály Vczh-pš- í li hc

co iiijdíív" lontu výnni spulc'--ihimI-

pinvilépodohné uehiiďiu in

veslovitli další kupit á I du k1 m v ly
t h v TVxiinii

Klekl ríeká dráha kťrá jez

li MKi mosty Temple II l!cllOi V

i kresli liill a patli !pnli'čnoli
I 'o hltil"Snlilh Vi r n Traeliun

pí udloizciia
ilo Wiu-- ii Auslin

jak i polci-noM- l zniím-n- oznámila

V Sun Antonio konala ho

podivná svalím v puiilióní kán'

Kdy kára zumIuv da na rulm kle

do káry h jedivsi j
' v Hloupil

né !tlliliV ki:é diuhým vcliodeni

i ivi'ia a i i načež prikroée

Mu hylo ihlied ke svalehníui "lil II

dum Oddav káni hýlu přítomno

asi ture! cení ll jieleti

Nil Cent linecké tllllné V o

kn-NI- I Illll líelol lldlHlIo se 1

éeniiii li'1 kť-- i í hy li pro in poslušnost

a vdonié chování iiainaekli

lli do mdlé cely do které Vdiiell

měl přístup jen élvhui palcový

nu ni vory v podlaze luk vypru

V Ují doořcí vélliee liyli do leže

celí VHIlov álll neposlušní ViTIlOŠi

a Hi najcdfiMii ale nikdy

lili Ilich poooili IliéeliH leda

stopy únavy VceiiŠtí doorci

maji v texaských I rent ničích o

pravdu I1' postavní losi lam

mimin černých véňíi kleli musí

hýli dráni f in uzdi hnilni'' král-

ku pmirvad dá li hc jim trochu

vnlnomi kazí oHlatní npoliivéiic
V nádraí lireiihair udála hc

hWiku vlaku Vlak kl-- r jel

hiučrciii h vcriiíui narail na v lak

který Htál v tiádraí Hni vlaky

lyly' nákliiduí a vcly náklad do

liylka Tři v oy h dohyl kmn hý-

ly rohity ) kusu dohylki při

lom přid" o i vol a mnoho do

hvtka hylo zraněno

Skladišti a mlýn firmy

lnNe Miller Co v líeauinoni li-

hly popeleni minulou i Sítu

d odhadiije na + Vimni 'r--

I I illll téže I' IMlié sliol Im xklildi

xlé H píl í

lol d h I odviu' II pol--

lou v Dalla-- na IJ ďi káni
cc a to uváiil xvnji mancl

ku k pnxieli a pak j! zapálil "In-

diu nud lila vitu útnytdem iihy

ji připrnvil o i v nt Iúm hořel

žeiin váak !J In achránéna

Tuylor iiiiamiije m že

liliu hylo púvihelio l tlxiel dul

luii ski Iv uáhluii a prudkým li

jákiin kt l v dostavil vihntii

II i

V llalhluvilli alteii hy
ci riio li jiuciiciii Oiam''' "a ohža

luhu t trávil moji manželku

kh iik trpěla n-- iiiiitimnoiii pak

lvla íii liv ái na kicčcini u) ku

lln lič lUhlc i lliiihl pni útku

lv k ni vídán n- pk
mlilrth IV Vrtíc Ir v nkH

id idravxiuí úicduik ilxittil nu

itid uhv Halí žití in hrtl put
kmiliit d4l Žaludku ieiuítlé

Iik idy ' linhlii Jlhl UU

ii h)U otnVvtin riiirf- - V
tipu

VI oliíi dl"l jdu
Ul IV Ilr O H

II t ♦

Ol Iiudnl kl-d- i ' I'")!
l ihd Olt {lt i l"d kitup-- iá
li t li Ht íťtši oí ' ! t(l ! Jill
ii tvřřvlj pl4 dilsiídl
m!i(i"iU VottiKi '
t k I V id alnt

J i ii I ! ''d-- i

id-í- dne lvl ! liv

tdikkim i U í l ' lli i
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